Председателю Совета

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
от ________________________________

                               __________________________________

         (Ф.И.О., должность муниципального служащего)

УВЕДОМЛЕНИЕ

            о склонении муниципального  служащего,  замещающего должность муниципальной службы в аппарате Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, к   совершению коррупционных правонарушений

Настоящим уведомляю Вас о том, что ________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

 (указывается дата, время, место, обстоятельства, при которых произошло

___________________________________________________________________________

обращение к муниципальному служащему в целях склонения его к

___________________________________________________________________________

               совершению коррупционного правонарушения)

ко мне обратился(-лись) ___________________________________________________

___________________________________________________________________________

(указываются имеющиеся у муниципального  служащего сведения о

___________________________________________________________________________

 лице (лицах), обратившемся (обратившихся) в целях склонения к совершению

___________________________________________________________________________

                        коррупционного правонарушения)

в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений,

а именно: _________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

             (указывается суть коррупционных правонарушений)

Обязанность по уведомлению органов прокуратуры и __________________________

                                                                                                  (указываются иные

___________________________________________________________________________

 государственные органы, необходимость уведомления которых предусмотрена

                              законодательством)

о случае обращения лица в целях склонения к совершению  мною  коррупционных

правонарушений исполнена __________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

                (указывается дата направления уведомления)
__________________ ________________________    _________________________

   (число, месяц, год)       (подпись муниципального       (Ф.И.О. муниципального
                                                  служащего)                            служащего)

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации уведомлений о  склонении

муниципального    служащего,    замещающего    должность

государственной гражданской службы  Республики  Башкортостан  в  Управлении

записи актов гражданского состояния Республики Башкортостан,  к  совершению

коррупционных правонарушений

"__" __________ 20__ г. N _____

__________________________________________

   (ФИО, должность ответственного лица)